



Referat af møde i Opgaveudvalget Byens rum - rammer om fællesskaber

Mødetidspunkt 13-04-2021 17:00
Mødeafholdelse Via Teams

Protokollen blev læst
og mødet hævet kl.: 19:00

Tilstede: : Kristine Kryger, Ulrich Borch, Karen Riis Kjølbbye, Jesper Marcus, Niels Lund, Viktoria Akishina, Christen Monberg, Bent Repsdorph, Joan Frederiksen, Mille Fly, Frederik Kirring, Mads Bang Aaen Kornerup, Berit Clausager, Frederik Dehlholm

Fraværende: Jesper Eis Eriksen

Indholdsfortegnelse

Opgaveudvalget Byens rum - rammer om fællesskaber

13-04-2021 17:00

1 (Åben) Opgaveudvalget Byens rum – rammer om fællesskaber.....	3
--	----------

1 (Åben) Opgaveudvalget Byens rum – rammer om fællesskaber

Sags ID: EMN-2020-06534

Resumé

På det 1. møde i opgaveudvalget skal medlemmerne præsentere sig for hinanden og introduceres til opgaven og til principperne for samskabelse i Gentofte Kommune. Derudover skal der vedtages en møderække for udvalget frem til oktober 2021.

Baggrund

Dagsorden for 1. møde:

1. velkommen og rammesætning for udvalgets arbejde
2. mødedeltagerne præsenterer sig selv og de valgte eksempler på byrum
3. pause
4. introduktion til arbejdsformen i opgaveudvalg
5. godkendelse af proces – og mødeplan
6. afrunding

Formålet med 1. møde i opgaveudvalget er, udvalgets medlemmer bliver klædt godt på til arbejdet og begynder at lære hinanden at kende.

Medlemmerne af udvalget har før mødet indsendt fotos af eksempler på byrum, som de hver især synes fortjener opmærksomhed. Der vil i forbindelse med præsentationsrunden være lejlighed til at se og høre lidt om de indsendte eksempler, som også vil indgå i kortlægningen af byrum i Gentofte Kommune.

Udvalget skal igennem mødeforløbet se på de udfordringer og potentialer, der kendetegner byens rum, og komme med ideer til, hvorledes de i fremtiden kan indrettes til at understøtte såvel ro og fordybelse for den enkelte, som aktiviteter for de mange.

Mødet slutes af med godkendelse af proces- og mødeplan for opgaveudvalget.

Indstilling

Det indstilles

Til opgaveudvalget Byens rum – rammer om fællesskaber

1. At udvalget tager orientering om opgaveudvalgets arbejde til efterretning
2. At udvalget godkender forslag til proces – og mødeplan

Tidligere beslutninger:

.

Beslutninger:

Pkt. 1)

Formand og næstformand i opgaveudvalget, Kristine Kryger og Ulrik Borch bød velkommen til det første møde. Medlemmernes rolle og bidrag blev introduceret og kommissoriets fokus blev gennemgået. På baggrund af medlemmernes præsentation af sig selv og deres eksempler på

byrum, blev der i grupper drøftet byrumstemaer med særlig interesse. På næste møde vil temaerne blive bearbejdet yderligere som inspiration for opgaveudvalgets arbejde. Der er mulighed for at fortsætte med at dele billeder og drøfte byens rum på facebookgruppen "Byens rum – rammer om fællesskaber". Der vil blive fremsendt link til gruppen via mail.

Pkt. 2)

Procesplanen blev overordnet gennemgået, og de foreslåede mødedatoer blev fastlagt. Det blev nævnt, at opgaveudvalget kan træffe beslutning om deres arbejdsform, og om der f.eks. skal nedsættes arbejdsgrupper. Procesplanen vil blive genbesøgt på næste møde og er også vedhæftet som bilag.

Der blev lagt op til, at opgaveudvalgets medlemmer skal lave feltstudier mellem 2. og 3. møde. I fald man ikke ønsker at medvirke til disse, bedes man give besked til Charlotte Wøhlk.

Deltagernes kontaktinfo vil blive delt til næste møde. Såfremt man ikke ønsker sine kontaktinfo delt i opgaveudvalget, bedes man ligeledes give besked til Charlotte.

Bilag